2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.03.2020

г. Зеленогорск

№ 102/516
О назначении председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2357 г. Зеленогорска Красноярского края
На основании решения территориальной избирательной комиссии                     г. Зеленогорска Красноярского края от 26.03.2020 года № 102/515 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2357                                   г. Зеленогорска Красноярского края, образуемой на участке для голосования в месте временного пребывания участников голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения председателем участковой избирательной комиссии № 2357 г. Зеленогорска Красноярского края, территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края
РЕШИЛА:

1. Назначить из членов участковой избирательной комиссии № 2357                 г. Зеленогорска Красноярского края с правом решающего голоса председателем – Бобурова Алексея Владимировича.
2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2357 г. Зеленогорска Красноярского края созвать первое заседание участковых избирательных комиссии избирательных участков № 2357 г. Зеленогорска Красноярского края 30 марта 2020 года.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации ЗАТО   г. Зеленогорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края не позднее 26 марта 2020 года.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

г. Зеленогорска Красноярского края

	И.С. Карчушкин

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

г. Зеленогорска Красноярского края

	Д.Б. Крышталь